

Dati generali della procedura

Numero RDO:	2651041
Descrizione RDO:	Fornitura in somministrazione di "Articoli di Cancelleria" per anni due
Criterio di aggiudicazione:	Prezzo piu' basso
Numero di Lotti:	1
Formulazione dell'offerta economica:	Valore economico (Euro)
Modalità di calcolo della soglia di anomalia:	Il calcolo della soglia di anomalia delle offerte è effettuato secondo le prescrizioni dell'art. 97, comma 2, del Codice Appalti, in presenza di almeno 5 offerte ammesse. In caso di identico ribasso offerto, ai fini della determinazione della soglia di anomalia, le offerte identiche sono considerate come offerte uniche. La comparazione delle offerte ammesse alla soglia di anomalia determinata viene effettuata considerando le prime due cifre decimali delle offerte (troncamento alla seconda cifra decimale)
Amministrazione titolare del procedimento	AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA 01987250782 San Martino COSENZA CS
Punto Ordinante	ALBERTO GRANO
Soggetto stipulante	Nome: ALBERTO GRANO Amministrazione: AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA
Codice univoco ufficio - IPA	6TFXZ7
(RUP) Responsabile Unico del Procedimento	Dott. Alberto Grano
Inizio presentazione offerte:	27/10/2020 13:54
Termine ultimo presentazione offerte:	09/11/2020 12:00
Termine ultimo richieste di chiarimenti:	03/11/2020 12:00
Data Limite stipula contratto (Limite validità offerta del Fornitore)	09/05/2021 12:00
Giorni dopo la stipula per Consegna Beni / Decorrenza Servizi:	15
Misura delle eventuali penali:	Indicare nelle Condizioni Generali di Fornitura allegate al Bando oggetto della RdO e/o nelle Condizioni Particolari definite dall'Amministrazione
Bandi / Categorie oggetto della RdO:	BENI/Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Numero fornitori invitati:	5051

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto	Fornitura in somministrazione di "Articoli di Cancelleria" per anni due (Lotto unico)
CIG	Z922E745BE
CUP	
Formula di calcolo del punteggio economico	
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso	Non specificati
Dati di consegna	Magazzino Economale c/o S.O. Annunziata - Via F. Migliori, s.n.c.Cosenza - 87100 (CS)
Dati di fatturazione	Codice IPA di Fatturazione Elettronica: 6TFXZ7 . Aliquote: secondo la normativa vigente
Termini di pagamento	60 GG Data Accertamento Conformità Merci / Servizi
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta)	20000,0000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica	Cancelleria per anni due
Quantità	1




10


Riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute

<b>Numero RDO:</b>	2651041
<b>Descrizione RDO:</b>	Fornitura in somministrazione di "Articoli di Cancelleria" per anni due
<b>Criterio di aggiudicazione:</b>	Prezzo piu' basso
<b>Formulazione dell'offerta economica:</b>	Valore economico (Euro)
<b>Modalità di calcolo della soglia di anomalia:</b>	Il calcolo della soglia di anomalia delle offerte è effettuato secondo le prescrizioni dell'art. 97, comma 2, del Codice Appalti, in presenza di almeno 5 offerte ammesse. In caso di identico ribasso offerto, ai fini della determinazione della soglia di anomalia, le offerte identiche sono considerate come offerte uniche. La comparazione delle offerte ammesse alla soglia di anomalia determinata viene effettuata considerando le prime due cifre decimali delle offerte (troncamento alla seconda cifra decimale)
<b>Amministrazione titolare del procedimento</b>	AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA 01987250782 San Martino COSENZA CS
<b>Punto Ordinante</b>	ALBERTO GRANO
<b>Soggetto stipulante</b>	Nome: ALBERTO GRANO Amministrazione: AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA
<b>Codice univoco ufficio - IPA</b>	6TFXZ7
<b>(RUP) Responsabile Unico del Procedimento</b>	
<b>Inizio presentazione offerte:</b>	27/10/2020 13:54
<b>Termine ultimo presentazione offerte:</b>	09/11/2020 12:00
<b>Termine ultimo richieste di chiarimenti:</b>	03/11/2020 12:00
<b>Data Limite stipula contratto (Limite validità offerta del</b>	09/05/2021 12:00

<b>Fornitore)</b>	
<b>Giorni dopo la stipula per Consegna Beni / Decorrenza Servizi:</b>	15
<b>Misura delle eventuali penali:</b>	Indicare nelle Condizioni Generali di Fornitura allegate al Bando oggetto della RdO e/o nelle Condizioni Particolari definite dall'Amministrazione
<b>Bandi / Categorie oggetto della RdO:</b>	BENI/Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro

 Lotto esaminato: 1 Fornitura in somministrazione di "Articoli di Cancelleria" per anni due (Lotto unico)

<b>CIG</b>	Z922E745BE
<b>CUP</b>	
<b>Oggetto di Fornitura 1</b>	Cancelleria per anni due/1/
<b>Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta)</b>	20000,0000

#### Concorrenti

#	Denominazione	Forma di Partecipazione	Partita IVA	Data Invio Offerta
1	ANGELO AMODIO S.R.L.	Singola	01897770739	03/11/2020 16:44
2	ICR SPA	Singola	05466391009	06/11/2020 10:22
3	ERREBIAN	Singola	02044501001	09/11/2020 10:45
4	MYO S.P.A.	Singola	03222970406	07/11/2020 12:05
5	BELLONE FORNITURE SRL	Singola	04824570750	08/11/2020 16:54
6	RG CARTA E UFFICIO DI ESPOSITO GIOVANNI	Singola	01123010785	09/11/2020 11:53

ESAME DELLA BUSTA AMMINISTRATIVA	Inizio	Fine
	16/11/2020 13:04:30	18/11/2020 12:34:22

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente	Disciplinare di gara		Patto Integrità		DGUE	
	Valutazione	Note	Valutazione	Note	Valutazione	Note
ANGELO AMODIO S.R.L.	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
ICR SPA	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
ERREBIAN	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
MYO S.P.A.	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
BELLONE FORNITURE SRL	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
RG CARTA E UFFICIO DI ESPOSITO GIOVANNI	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA TECNICA	Inizio	Fine
	18/11/2020 12:34:36	19/11/2020 16:22:22

Concorrente	Schede articoli offerti	
	Valutazione	Note
ANGELO AMODIO S.R.L.	NON Approvato	Il file presentato dalla ditta è illeggibile
ICR SPA	Approvato	nessuna
ERREBIAN	Approvato	nessuna
MYO S.P.A.	Approvato	nessuna
BELLONE FORNITURE SRL	Approvato	nessuna
RG CARTA E UFFICIO DI ESPOSITO GIOVANNI	NON Approvato	La ditta ha anticipato l'offerta economica anziché presentare la documentazione tecnica dei prodotti offerti.



ESAME DELLA BUSTA ECONOMICA	Inizio	Fine
	19/11/2020 16:22:31	24/11/2020 12:16:50

Concorrente	Specifica prezzi unitari		Offerta Economica (fac-simile di sistema)	
	Valutazione	Note	Valutazione	Note
ANGELO AMODIO S.R.L.	NON Valutato	nessuna	NON Valutato	nessuna
ICR SPA	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
ERREBIAN	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
MYO S.P.A.	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
BELLONE FORNITURE SRL	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
RG CARTA E UFFICIO DI ESPOSITO GIOVANNI	NON Valutato	nessuna	NON Valutato	nessuna



Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente	Valore complessivo dell'Offerta
BELLONE FORNITURE SRL	15480,0000
MYO S.P.A.	18874,8000
ICR SPA	19291,6800
ERREBIAN	19357,2700
ANGELO AMODIO S.R.L.	Concorrente escluso
RG CARTA E UFFICIO DI ESPOSITO GIOVANNI	Concorrente escluso



<b>Note di gara</b>	Non è stato possibile aggiudicare la presente RDO nei confronti della Bellone Fornitura srl pur avendo presentato l'offerta più bassa. Invero, dall'analisi dei prezzi unitari praticati in gara, è emerso che per le voci oggetto di Prezzo di riferimento mediana Anac la citata società ha presentato un prezzo superiore, non rispettando dunque quanto previsto dall'art.3 del Disciplinare di gara.
<b>Note specifiche lotto 1</b>	Non è stato possibile aggiudicare la presente RDO nei confronti della Bellone Fornitura srl pur avendo presentato l'offerta più bassa. Invero, dall'analisi dei prezzi unitari praticati in gara, è emerso che per le voci oggetto di Prezzo di riferimento mediana Anac la citata società ha presentato un prezzo superiore, non rispettando dunque quanto previsto dall'art.3 del Disciplinare di gara.

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized 'P' followed by a loop and a horizontal stroke.



## SPECIFICA DEI PREZZI UNITARI

voce	descrizione	u.m.	quantità richiesta	PREZZO UNITARIO € (4 cifre decimali)	IMPORTO TOTALE € (4 cifre decimali)
1	buste a foratura universale cm 23x33 circa, spessore 12/100, trasparenti, finitura liscia	cad.	22.000	0,0332	730,4000
2	buste a sacco alta protezione con imbottitura ad aria mm 230x330	cad.	300	0,1300	39,0000
3	carta fotografica da 180 gr/mq, risoluzione 720x1440, formato A4	foglio	1.200	0,1240	148,8000
4	cartelle a tre alette con elastico in cartoncino rivestite e foderate con pellicola biodegradabile	cad.	1.600	0,0480	76,8000
5	colla in stick per carta e cartoncino senza solventi, gr 40	cad.	100	0,4500	45,0000
6	correttore liquido a penna, ml. 10	cad.	600	0,6900	414,0000
7	cucitrice a pinza Zenith mod. 548E, in metallo, antinceppamento, passo 6 mm, caricamento a norma di legge	cad.	300	14,0000	4200,0000
8	cucitrici da tavolo grandi spessori, regolatore di profondità per inserimento fogli, antinceppamento, fenditura laterale per identificazione del punto usato, capacità di ricarica 100 punti	cad.	16	31,1000	497,6000
9	elastici a fettuccia diametro cm 20/25 - spessore mm 7-9	buste da 100 gr	20	0,2620	5,2400
10	elastici in gomma diametro mm 100	buste da 100 gr	60	0,2650	15,9000
11	elastici in gomma diametro mm 150	buste da 100 gr	60	0,2650	15,9000
12	elastici in gomma diametro mm 50	buste da 100 gr	60	0,2650	15,9000
13	etichette adesive da mm. 105x36, su foglio A4, 16 etichette per foglio, 100 fogli per scatola - cod. 921387	scatola da 100 fogli A4	4	3,7200	14,8800
14	etichette adesive per etichettatrice tipo DYMO LW mm. 101x54, bianche (cod. Dymo 99014)	rotolo da 220 pz	10	4,5000	45,0000
15	etichette adesive per etichettatrice tipo DYMO LW mm. 32x57, bianche - nuovo cod. Dymo S0722540 (ex 11354)	rotolo da 1.000 pz	200	6,3000	1260,0000
16	etichette adesive per etichettatrice tipo DYMO LW mm. 36x89, bianche - cod. Dymo 99012 (S0722400)	rotolo da 260 pz	200	3,7000	740,0000
17	etichette adesive per stampante termica tipo ZEBRA TLP2844, da mm. 50x30	rotolo da 1.450 pz	20	2,6700	53,4000
18	etichette adesive per stampante termica tipo ZEBRA Z-select 2000 D, da mm. 57,15x31,75 - (25,4 mm i.d. core)	rotolo da 2.100 pz	20	7,8690	157,3800
19	etichette adesive tipo Dymo extra large 104 mm x 159 mm, per stampante Dymo LabelWriter 4XL, cod. S0904980	rotolo da 220 pz	36	18,2000	655,2000
20	evidenziatori punta a penna, colori vari ad alta fluorescenza, larghezza tratto 3mm	cad.	800	0,1900	152,0000
21	faldoni con legacci in cartone pressato cm 25x35 - dorso 15	cad.	800	0,4200	336,0000
22	faldoni con legacci in cartone pressato cm 25x35 - dorso 20	cad.	400	0,4200	168,0000
23	faldoni con legacci in cartone pressato cm 25x35 - dorso 5	cad.	900	0,4200	378,0000
24	faldoni con legacci in cartone pressato cm 25x35 - dorso 10	cad.	1.800	0,4200	756,0000
25	fermagli in acciaio zincato, antiruggine, misura n° 2	conf. da 100 pz	120	0,0900	10,8000
26	fermagli in acciaio zincato, antiruggine, misura n° 3	conf. da 100 pz	220	0,0900	19,8000
27	fermagli in acciaio zincato, antiruggine, misura n° 6	conf. da 100 pz	220	0,2700	59,4000
28	flacone inchiostro per tampone timbri in gomma blu-nero	cad.	60	0,2500	15,0000
29	fogli tipo protocollo a righe	risme da 200 fogli	50	2,4400	122,0000
30	forbici per ufficio in acciaio inox cm 16-18, impugnatura abs	cad.	100	0,4600	46,0000
31	gomma bianca per matita ed inchiostro 65x23x13	cad.	600	0,1300	78,0000

## SPECIFICA DEI PREZZI UNITARI

voce	descrizione	u.m.	quantità richiesta	PREZZO UNITARIO € (4 cifre decimali)	IMPORTO TOTALE € (4 cifre decimali)
32	levapunti in acciaio zenit	cad.	40	4,6600	186,4000
33	matita in legno con gommino	cad.	900	0,0317	28,5030
34	nastro adesivo per imballo in rotoli mm50xmt132 spessore ca. 50 micron	cad.	120	1,2200	146,4000
35	nastro adesivo trasparente mm19xmt66	cad.	200	0,2888	57,7500
36	pennarelli marcatori a inchiostro nero, rosso, blu, lavabili, con cappuccio ventilato e conforme a norme di sicurezza europee - punta grossa (mm 0,8)	cad.	500	0,1109	55,4400
37	pennarelli marcatori a inchiostro nero, rosso, blu, lavabili, con cappuccio ventilato e conforme a norme di sicurezza europee - punta sottile (mm 0,3-0,5)	cad.	300	0,0500	15,0000
38	pennarelli marcatori per lavagna bianca punta grossa tonda, cancellabili, colori vari	cad.	200	0,1410	28,2000
39	pennarelli vetrografici a penna punta media per lavagna luminosa OHP, colori vari e permanenti	cad.	500	0,4300	215,0000
40	penna a sfera punta media inchiostro nero, blu, rosso	cad.	6.000	0,0466	279,6000
41	perforatori passo cm 8 a 2 fori fissi, in acciaio verniciato, con squadra regolabile	cad.	20	6,1200	122,4000
42	punti metallici Rexel 66/11	conf. da 1.000 punti	3	11,3300	33,9900
43	punti metallici Rexel 66/14	conf. da 5.000 punti	2	11,6100	23,2200
44	punti metallici Rexel 66/8	conf. da 5.000 punti	2	12,2500	24,5000
45	punti metallici Zenith passo mm 6, gamba 4	conf. da 1.000 punti	4.000	0,6000	2400,0000
46	quaderni tipo computisteria a righe e/o quadretti	cad.	100	0,4100	41,0000
47	raccoglitori con custodia, bordo in metallo, meccanismo a leva, cartone foderato in carta gofrata, anello in metallo per estrazione, cm. 35x28,5, dorso cm. 5	cad.	500	1,3800	690,0000
48	raccoglitori con custodia, bordo in metallo, meccanismo a leva, cartone foderato in carta gofrata, anello in metallo per estrazione, cm. 35x28,5, dorso cm. 8	cad.	700	1,3900	973,0000
49	raccoglitori in pvc a 2 anelli, cm 22x30 - dorso 3	cad.	300	1,6000	480,0000
50	raccoglitori in pvc a 4 anelli, altezza anelli 15 mm, formato chiuso, 22x30cm	cad.	400	1,6000	640,0000
51	righello in plastica da cm 30	cad.	5	0,1600	0,8000
52	rotolo pos termico formato 57x20mt.x12mm. (cod. Buffetti 002423000)	cad.	800	0,2700	216,0000
53	rotolo reg. cassa term. omo. Formato 57x30mt.x12mm. (cod. Buffetti 002472000)	cad.	400	0,2900	116,0000
54	rubriche telefoniche formato quaderno	cad.	20	0,9000	18,0000
55	rubriche telefoniche formato registro con copertina rigida	cad.	20	2,9400	58,8000
56	scatole progetto con bottone in cartone pressato da mm 1,4 foderato con carta stampata e pellicola biodegradabile, cm 35x26, dorso cm 10	cad.	200	0,7800	156,0000
57	scatole progetto con bottone in cartone pressato da mm 1,4 foderato con carta stampata e pellicola biodegradabile, cm 35x26, dorso cm 5	cad.	160	0,7800	124,8000
58	spugnette bagnadita	cad.	5	0,4400	2,2000
59	tampone-cuscinetto per timbri in gomma, mm 70x100 - reinchiostroabile	cad.	20	0,5600	11,2000
60	temperamatite a 1 foro	cad.	160	0,0400	6,4000
61	DVD-R da 4,7GB	cad.	800	0,1700	136,0000
62	CD-R da 700MB	cad.	800	0,2400	192,0000
63	Bustine porta CD/DVD in pvc	cad.	1.600	0,0250	40,0000

**SPECIFICA DEI PREZZI UNITARI**

voce	descrizione	u.m.	quantità richiesta	PREZZO UNITARIO € (4 cifre decimali)	IMPORTO TOTALE € (4 cifre decimali)
64	Punti spillatrice grandi spessori 23/10	cad.	40	0,8600	34,4000
65	Punti spillatrice grandi spessori 23/15	cad.	40	1,2600	50,4000

**OFFERTA FORNITURA PER ANNI DUE**

€

18874,8030

oltre IVA 22%

€

4152,45666

**TOTALE COMPLESSIVO OFFERTA €**

€

23027,2597



DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	CHECK NO.	BANK

2